平成 22等 露舞書簿

職場代表督 各位

オール落城アームレ~/tリ
ンダ運艤

養  晨 立 ′il 羮 登

鶴 8鐵全鐵オープン茨鑢轟鰺事椰蟷鰺対抗アームレ颯ジングは手鑢入森の爾鐘緯ついて

拝啓 立暮の機、管様に1ま益々ご溝灘のこととお慶び申l′上げます。

平素より、当運量に濃いご理解と衝協力を鶴り心より厚く御率じを申 l′圭ぽます。

さて、憧例とな子ました金鐵オープン茨城県知事杯職場鸞抗アー、ムレスリング選手穐大会を

驚係者の管機の鬱支援、響議力を鶴う
・
下記の開催要壌:こ より開催することとなりま1/た。ア

ームレスリングは識が難では平安時代に斗鐘とlど で行われていた文献があります、又世界の

各地で拡 より行われていた最も身近なスポーツであります。

ご承鷺のように経済は我が議の準ならず世界的に鮭 ′い現状にあります。

アームレスリング子ま、手軽に裁燕、鐘麗→く警:こ も役立ち灘場の饉書慧議の高機、また、

壷涯スポーーツとi/で も最適のスポ黒ツであります。

管様に,ま鍾賢ご璽鱗の上本大会が盛会に痣櫂ぐきますよう多数のテーム臨場に時段のご

協力を賜りますよう宣しくお願いを讐し上げます

鍍興

大 会 麗 鐘 饗 鎮

大 会 轟  欝 轟璽金鰯オープン嚢鐵繁知事杯職場対抗アー,ム レスリング鸞手櫨大会

鷺   諸 アームレスリングを握 む′て、職場め違帯議議 と礼難吟高鶴、地域の振興、

歩無者構菫吟謹睦、静奮でアームレスリングの警彙確轟を爾る。

壼   燿  オール菫鐵アー・・ムレスリング遍盪

輸機予定  茨城県、笛闘寧、最城県体育鑑金、Ntt K水戸放送繭、オールジャバンア‐―・・ム

レスリング纏霊

饉替予定  機式会社鎮東大郎、高構繭事株式会社、立舞病院饉

覇艤 爾時  平就 22年 5農 移醸 (麗 )Φ受付 ,時 から 9蒔43舟
○議会式 10鋳  ○鏡装爾始 10時 茎o分 (予定)

会   場  笠鷲華友諄公民館 (購菫纂軒申央金島鐵) 体育菫

臨 場 資格  購一職場に勤務する者で編成 したテーー・ム 作量制ななじ